ACTUACIONES N°: 1421/23

*H20101420965*
H20101420965

CENTRO DE MEDIACIÓN JUDICIAL

JUICIO: CHURQUINA MIGUEL ANGEL c/ GALIA RITA ELIANA s/ REGIMEN
COMUNICACIONAL

LEGAJO N°: 1421/23

Concepción, 27 de marzo de 2024: I- Agréguese boleta de depósito de fecha 15.000 por un importe
de pesos QUINCE MIL ($15.000). Téngase presente. II- Notifíquese al presentante a fin de que en
un plazo de 10 días hábiles a partir de la notificación adjunte comprobante de pago y/o cancelación
del saldo del importe correspondiente a la multa impuesta.

Actuación firmada en fecha 27/03/2024